

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Préparation gastronomique aux champignons de couche et à la truffe d'été, produit ambiant

Poids du produit : 800 g	Tolérance : /
Dimensions : 11.8 x 9.9 cm	Tolérance : /
Saveur/Goût : caractéristique des champignons et de la truffe	Tolérance : /
Texture : Crémeuse	Tolérance : /

Ingrédients :

Champignons de couche (*Agaricus bisporus*) 75%, huile de tournesol, chapelure (farine de blé, levure de bière, sel), sel, truffe d'été (*Tuber aestivum* Vitt.) 1%, extrait de levure, arômes, épices



Allergènes : gluten
Contamination croisée : fruits à coques, arachides

Soumis à étiquetage OGM :	Non	Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :	Oui
Produit ionisé :	Non	Produit sans porc :	Oui
Convient à une alimentation Végétarienne :	Oui	Présence de présure animale :	Non
Produit certifié Halal:	Non		

CONSEILS D'UTILISATION

Produit prêt à l'emploi.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	980 kJ / 238 kcal
Matières grasses	22,3 g
Dont acides gras saturés	2,5 g
Glucides	2,2 g
Dont sucres	1,1 g
Protéines	5,4 g
Sel	2,1 g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale	< 1000 ufc/g
Coliformes	< 10 ufc/g
Escherichia coli	< 10 ufc/g
Clostridia sulfite-réducteur	< 10 ufc/g
Clostridium botulinum	Absent dans 25 g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	CONSERVE
Code article	5480CHATNC	
Gencod EAN13 ou 14	18056515243325	8056515243328
Origine produit	Italie	
Code emballer / Estampille sanitaire	/	/
Code de nomenclature douanière	2103 9090 80	

PCB (nombre de pièces/carton)	6 conserve(s) de 800 g
Emballage primaire	Boîte de conserve en fer blanc (or)
Poids net carton (kg)	4.8
Poids brut carton (kg)	5,92
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	305 x 205 x 120
Palettisation	144 cartons (12 couches de 12 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	864
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 160

Inscription n° de lot	Sur l'opercule de la conserve			
Inscription date de production	Sur l'opercule de la conserve			
EAN128	Carton	Oui	Palette	Oui

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.